DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 2619

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH I ADMINISTRACJIY

z dnia 1 grudnia 2023 r.

zmieniajace rozporzadzenie W sprawie przywrocenia tymczasowo kontroli granicznej
0s6b przekraczajacych granice panstwowg stanowiacg granice wewnetrzng

Na podstawie art. 17a ustawy z dnia 12 pazdziernika 1990 r. 0 ochronie granicy panstwowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 295
oraz z 2023 r. poz. 1114 i 1489) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 3 pazdziernika 2023 r. w sprawie przy-

wrocenia tymczasowo kontroli granicznej osob przekraczajacych granice panstwowa stanowigca granicg wewngtrzng (Dz. U.
poz. 2120, 2129, 2196, 2362 i 2523) w § 2 po ust. 1c¢ dodaje sie ust. 1d w brzmieniu:

,»1d. Kontrole graniczng oséb, przywrocong tymczasowo na okresy, 0 ktorych mowa w ust. 1-1c, przedtuza si¢
na okres od dnia 4 grudnia 2023 r. do dnia 2 stycznia 2024 r.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Minister Spraw Wewngtrznych i Administracji: P. Szefernaker

D Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji kieruje dziatem administracji rzadowej — Sprawy wewnetrzne, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Spraw
Wewnetrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2584).



	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
	z dnia 1 grudnia 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie przywrócenia tymczasowo kontroli granicznej  osób przekraczających granicę państwową stanowiącą granicę wewnętrzną
	Na podstawie art. 17a ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 295 oraz z 2023 r. poz. 1114 i 1489) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 października 2023 r. w sprawie przywrócenia tymczasowo kontroli granicznej osób przekraczających granicę państwową stanowiącą granicę wewnętrzną (Dz. U. poz. 2120, 2129, 2196, ...
	„1d. Kontrolę graniczną osób, przywróconą tymczasowo na okresy, o których mowa w ust. 1–1c, przedłuża się na okres od dnia 4 grudnia 2023 r. do dnia 2 stycznia 2024 r.”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: P. Szefernaker

		2023-12-01T14:23:55+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-01T15:27:05+0100




